
UCHWAŁA NR V/59/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany Ordynacji wyborczej do rad osiedli w Gminie Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, 
poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337) oraz § 37 ust. 4 Statutu Miasta stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr XXX/598/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 14 grudnia 2004 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Miasta Szczecina (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2005 r. Nr 10 poz. 178); Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały NR V/133/07 Rady Miasta Szczecin z dnia 23 lutego 2007 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania wyborów do rad osiedli w Gminie Miasto Szczecin 
(Ordynacja wyborcza) § 26 ust. 1 z otrzymuje brzmienie: „ Kampania wyborcza rozpoczyna się 
z dniem zarządzenia wyborów. W lokalu wyborczym oraz na terenie budynku, w którym lokal się 
znajduje, jakakolwiek agitacja wyborcza jest zabroniona”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Artur Szałabawka

Id: 49A02D30-AEA1-4C73-9F99-54853DE24070. Podpisany Strona 1




